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Wolnostojąca przeglądarka plakatów A1

Cena brutto 4 168,00 zł

Cena netto 3 388,62 zł

Numer katalogowy COIR508

Opis produktu
Plakaty i wydruki zaprezentowane w uporządkowany, przemyślany sposób wprost zachęcają do zapoznania się z ich treścią. Nie musisz samodzielnie szukać narzędzia
umożliwiającego tak skuteczną, a zarazem efektowną prezentację. Wystarczy, że złożysz zamówienie online w naszym sklepie internetowym, dodając do swojego
koszyka taki produkt jak przeglądarka plakatów A1 wykonana z aluminium.
  

Nowoczesna i funkcjonalna przeglądarka plakatów A1

Wysokiej jakości stojaki reklamowe powinny umożliwiać odbiorcom wygodne zapoznanie się z treścią wydruków, a dodatkowo stanowić wizytówkę korzystającej z nich
firmy. Doskonałym przykładem ekspozytora łączącego cechy użytkowe z dekoracyjnymi jest gotowa do wysyłki przeglądarka plakatów A1. Składa się ze składanego
stelaża wykonanego z anodowanego aluminium, stabilnej podstawy oraz ramek plakatowych mocowanych na spineczki. Ramki są wzbogacone o zabezpieczające folie i
brystol. Dzięki takiej ochronie plakaty i inne wydruki nie są narażone na działanie czynników zewnętrznych powodujących np. blaknięcie kolorów.
  

Przeglądarka plakatów A1 – element wyposażenia biura

Starannie wykonana, solidna i wyróżniająca się nowoczesnym wyglądem przeglądarka plakatów A1 może być stosowana na wiele sposobów. Stanowi praktyczny i
estetyczny element wyposażenia biur, gabinetów, salonów i obiektów użyteczności publicznej. Może tworzyć część systemu przygotowywanego na targi, konferencje i
wydarzenia branżowe. I wreszcie – doskonale sprawdza się jako element wystaw czasowych i organizowanych okazjonalnie na świeżym powietrzu, np. podczas
sezonowych eventów.
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Plakaty wsuwane od góry to szybka i łatwa wymiana

Plakaty w łatwy sposób wsuwa się od góry w ramki aluminiowe. Z przodu zabezpieczone są folią antyodblaskową a jako przekładkę wykorzystano brystol.
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Najważniejsze cechy wolnostojącej przeglądarki plakatów: format ramek prezentacyjnych: A1 594 x 841mm
ilość ramek prezentacyjnych: 14 szt. z możliwością przypinania i odpinania
montaż: wolnostojąca, podłogowa
wysokość statywu: 160 cm
wysokość całkowita z ramkami: 180 cm
maksymalna szerokość po rozłożeniu ramek: 190 cm
wymiary podstawy: 90 x 45 cm
materiał: aluminiowy stelaż, folia PVC, tworzywo sztuczne
zastosowanie: do wnętrz
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